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Opprop frå Raud Valallianse Haugesund og Karmøy. 

DEI .FOLIWIJIDE  ORGLITA- EIN BLØFF 
På ny er det val og pa, ny skal re måtte tåle synet av smil-

ande politikarar som forsikrar oss om at ved å stemme på dei 

så vil alle problema våre bli løyste )  fra bustadrangel til 
aukande straumprisa r . Og net t  dette gjer at vala sin funk- 
jon eigentleg er retta mot folk i Norge. Hensikten er å få 

folk bort frå tankar on å fere kaup sjolre. Monopolkapitalen 

og staten hatar eit, kunpviljug folk - nett difor har dei inn-
før*.  vala for fl avspore kampen til folket. Nytt av året er 

Fylkestingvalet. 14Eed dette vonarm dei at ein del av 
harren frå folk skal bli retta not fylkestinget og ikkje 

not dei son står bak statsapparatet. 

Fleire :og fleire mistar i dag trua på at storting, fylkes-

trig og kommunustyre har noko å seia i samfunnet. Folk ser-

at enten det er det eine eller det andre partietTsit ved 
roret, så blir det berre.  stiladd sand på dei forverringstil,- 
taka som stat og ka p ital står bak. Når M. arbeidsplassar 

blir lagt ned - sov. Bjel and i Kopervik, Norwegian Preser-

ving og Condor i Haugesund.- kan dei 'folkevalde ingenting 

gjera. 

;N-A OG SV TROSS 

Liketel tenkjer manp:c at det er trass alt betre med ei stenue 

til SV eller kanskje til _,ed. DY,', enn til dei borgarlee. 
Dei siste åvn har det gatt opp fpr svmrt mange at",'irbel.dar-

nrtietn forer ein arbeidcrfindtleg politikk. Særleg blei 
dette avslørt i EEC -striden. 

Kva så ned SV E4$e at partiet blei stifta har det her i 
distriktet utmerka seg ned å utrette ingenting for folk 

korkje i eller utafor kon=nestyl-et. P > Karm øy har det ikkje 
-makta å ta klartatandpunkt i handsaminga YV den nye riks-

vegtraseen. Folkemeining er klar, Men SV er ikkje klar - 
dei -;Ta til a utreda.Skilnaden til dei borgerlee skrumpar 

inn. Og til slutt. Kva anna enn eit svært forederi not folket 
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på Karmøy er SV si frenfcrd i ilandferingsaka dor dei har for-
sokt etter beste evne leg je ned komiteen not ilmdforng 

Karnoy. 	Og no står del fran og er for ilandf - ring 
Karmøy. Veit ikkje SV kta ilandforing 	Karriry vil fora ned 
seg. SV får svara for sin bore-arlego politikk, ne J. -ndre . far 
svara SV med boikott til valet. 
RV: FOLK 	KJ 	SJØ1,  

Raud Valcllianso seier kl -rt ifrå at akta i sanfunnet 
ikkje i koEmunestyro og fylkesting, nen hos dei nye fyrstane 
i Ncrsk Hydro, t-fLV, DM, Be rgens Privatbank, staten osb. 
Difor er det ,'. mjE arboidsfolk illusjonar nar dei borgarlege 
loftopartill fr4. 	ALP seier 3t "sten pa oss så skal du 

f- deA,  bere.". Skal ne få det betre er berre ein ting å gjera: 
A ta tinga i vare eigne hender og tvinga storkapital' n t4.1 å 
gjr etter. Aksjonane not ilandforing av gass og olje pa 
.-Lan:oy og not innfartsvy: gen til Hauesund og seinast skatte-
streiken pa Hitra syner vegen å gå. Så 	Raud Valallianse 
stiller til val til fylkestinget er det pga. to ting. Det 
eine er å bruka fylkesting  halet som talarsol og det andre 
er å avsløre bor'arlc,c,  hestehandel. 
..ko:Inunane i Nord-Ro-al - nd st .r RV idag ikkje sterkt nok 
til å stilla lister. 

Ser 	pa 0 .1 listene so:- finns, er det ingen son stor folket 
sin 	heilt oc~ fullt og bryt :-- cd lo•nadspolitikken. 
Vi _._einer -t -xbeiesiolk bor boikotta kor -:uneinlet. 

()R REVBLUSJGP-MOT SUF;R.ENR .  

Vi :lei= folk berre i lit:: grad k -n kontrollere si eiga 
utvikling i 	RV r .r inn fer at 	 ();: staten sitt 
belredo= over folket nå avloysrst av proletari•: - te -i,s dikta- 
tur - 	 Det vil sei- at arbeiderklassen bar herre- 
dommet over cci 	 s it 	ne or.  byråkratanc. Eit slikt 
s-riunn kan bLrro inn:F.ornst ved at folket, ned våen i h - nd, 
t'r :kt--  i 'Worre. Historia viser utan unnt-k -t c:it folk utan 
v_pen -r eit irsv - rslr.ust folk - dei siste csna På dette cr 
Clic of-  India. 
Stadig: fleire s, -  at det er naudsynt 	kr:-p not begfc 
sup 1-aktene sine. ille-j,rrinr r. Dona 	io,W.c USA or Sovjet 
er

. 
 blitt 	Raud Va151.1liansc er det ein-.steg partiet sen 

ikkje kjon ned feite loit‘ og valflesk, mon seier klart at 
folket sin eii;en ka ,:p er det som di k; for å sikre folkets k,:ir 
og r. jenne-lora sosi_lisnen. Difor: w2nn RUD 

-, YIUSTINGV:L.T -Buu.K( TT .1:mvurv T 

INTRESSERT. I ]EIR IdATRIELL - 

KONTAKT OSS1 .  

RAUD VALALLIANSE C/0 BRITA EG 
BOKS _ 3 SoIrang 5501 Haugesund 
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